[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального  района  «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2015 года                                                                                        № 532
О планах работ  по ремонту дорог

на территории Мещовского района

в 2015 году

 Заслушав информацию заместителя Главы администрации МР «Мещовский район» М.Л.Голубева о планах работ  администрации муниципального района «Мещовский район» по ремонту дорог на территории     Мещовского района в 2015 году,  руководствуясь п.4 ч.1 ст. 27  Устава MP «Мещовский район», Районное Собрание

                                                          Р Е Ш И Л О:

1.  Принять к сведению информацию заместителя Главы администрации МР «Мещовский район» М.Л.Голубева о планах работы администрации муниципального района «Мещовский район» по ремонту дорог на территории     Мещовского района в 2015 году.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» www.meshovsk.ru
Глава муниципального района

«Мещовский район»                                                                                А.А. Шилов

Информация

о планах работ по ремонту дорог на территории Мещовского района в 2015 г.

В 2015 году на территории Мещовского района предусматривается проведение работ  по ремонту  следующих дорог:

 1.Строителство мостового перехода через реку Серёна на автодороге Мошонки- Роксаново – Копцево (в стадии строительства).

 2. Ремонт автодороги Серпейск – Рындино протяженностью 2,5 км. (на торгах).

 3. Ремонт автодороги «Мещовск – Терпилово» - Крюково – Щербово – Писково,  участок 2 км. от д. Щербово до д. Писково (на торгах).

 4. Ремонт пешеходного перехода через реку Серена на автодороге Нестеровка – Глинное – Космыново (работы выполнены).

5. Ремонт автодороги Короськово -  Конецполье (на торгах).

6. Ремонт автодороги (с разворотной площадкой и заменой павильона)  в

с. Подкопаево (в стадии выполнения).

7. Ремонт автодорог по улицам в г. Мещовске:

- ул. Чернышевского от пр. Революции до ул. Урицкого;

- ул. Мира протяженностью 1 км;

- ул. Красноармейской от пр. Революции до ул. Урицкого.

8. Ремонт автодороги по ул.Заречная в д. Слаутино протяженностью 1 км.